
 

   TASARRUF SAHĠPLERĠNE DUYURU 
 

ECZACIBAġI MENKUL DEĞERLER A.ġ.  

A TĠPĠ KARMA FONU  

ĠÇTÜZÜK DEĞĠġĠKLĠĞĠ 
 

 
 Eczacıbaşı Menkul Değerler A.Ş. A Tipi Karma Fonu (Fon) İçtüzüğü’nün 1.1.,1.2., 2.1., 7., 8.9., 8.10., 

12.1.2. , 12.1.3,  12.1.4. ve 12.1.5. maddeleri, Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 16/4/2008 tarih ve 
B.02.1.SPK.0.15 - 353 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiş olup, yeni içtüzük metni 

21/05/2008 tarihinde Ticaret Sicili’ne tescil ettirilecektir. 
 

 Değişiklikler 21/05/2008 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.  
 

Bu duyuru metninin yayım tarihi ile yeni hususların yürürlüğe giriĢ tarihi arasına geçen sürede Fon’un 
yeni katılma payı satıĢı durdurulacaktır. 

 
 

ĠÇTÜZÜK DEĞĠġĠKLĠKLERĠNĠN KONUSU : 

 

 

1. Fon’un türü, portföy sınırlamaları itibariyle diğer türlerden herhangi birine girmeyen “Değişken Fon” olarak, 
Fon’un unvanı EczacıbaĢı Menkul Değerler A.ġ. A Tipi DeğiĢken Analiz Fonu olarak değiştirilmiştir. 

 
2. Fon’un yatırım stratejisi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir: 

Fon, portföyünün en az % 30’unu devamlı olarak  özelleştirme kapsamına alınanlar dahil Türkiye’de kurulmuş 
ortaklıkların hisse senetlerine yatıracak ve hisse senetlerinde alınan pozisyonu Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası 

(VOB)'nda İMKB Endeks kontratlarında korunma amaçlı kısa pozisyon alarak kısmen veya tamamen dengelemeyi 
amaçlamaktadır. 

Sermaye Piyasası araçlarına yapılan yatırımlarda riskin dağıtılması prensiplerine uygun hareket edilmesi koşuluyla 
hisse senetlerinin toplam değeri fon portföy değerinin en az %30’i en çok %100’ olabilir. Kalan miktar ters repo ve 

Borsa Para Piyasası türü enstrümanlarda değerlendirecektir. Fon , İMKB Endeksine göre daha yüksek performans 
sağlayacak hisse senetlerinin seçilmesi ve bu hisse senetlerinde İMKB’de alınan (uzun ) pozisyonun, VOB’da ters 

yönde açılacak İMKB Endeks kontratları (kısa pozisyon)  ile kısmen veya tamamen dengelenmesi suretiyle, 
yatırımcılara piyasanın yönünden bağımsız olarak pozitif getiri sağlanmasını hedeflemektir.   

 
3. Katılma payı alım satım şartları değişmiştir. Buna göre; 

 
Pay alımlarında, yatırımcıların İMKB Hisse Senedi Piyasası’nın açık olduğu iş günlerinde haftanın son iş günü saat 

13:30’dan bir sonraki haftanın son işgünü saat 13:30’a kadar verdikleri katılma belgesi alım talimatları toplanır.  
Toplanan talimatlar, talimatların toplanmasını takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı ile takip eden 

haftanın ilk iş günü yerine getirilir. 
İMKB Hisse Senedi Piyasası’nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı 

üzerinden gerçekleştirilir. 
 

Pay satıĢlarında, yatırımcıların İMKB Hisse Senedi Piyasası’nın açık olduğu iş günlerinde haftanın son iş günü saat 
13:30’dan bir sonraki haftanın son işgünü saat 13:30’a kadar verdikleri katılma payı satım (iade) talimatları 

toplanır. Toplanan talimatlar, talimatların toplanmasını takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı ile takip 
eden haftanın ilk işgünü yerine getirilir. Katılma payı bedelleri, talimatların toplanmasını takip eden ilk hesaplamada 

pay fiyatı üzerinden takip eden ikinci iş günü yatırımcılara ödenir.   
 

 

 

 


